/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO427/2017

Campo Largo, 15 de Maio de 2017.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n0525/2017, desta

Egrégia Casa de Leis, de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno (Req

1222/2017), protocolado sob o n° 9444/2017 encaminhamos em anexo cópia do parecer da

Secretaria Municipal de Viação e Obras.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

~'1rcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Antonio Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAçÃO E OBRAS

Proc. W 9444/2017

Ao Senhor Luiz Carlos Scervenski Junior,

Diante da solicitação apresentada no processo 9444/2017,

referente ao pedido de anti-pó nas ruas Germano Aleixo, M, L e Arnbrósio Cruzara, na

Ferraria, informamos que esta obra será realizada conforme dotação orçamentária.

S. M. V. 0.,09 de maio de 2017.

~tk~JJJ
Joel Henrique Vidal

Secretário Muhicipal de Viação e Obras